

Pachet piese pentru utilaje de tuns gazon

I.D.: 31371506

Data publicarii	18.10.18	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	23.10.18	Pretul estimativ:	3.537,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Piese schimb pentru utilaje tuns iarba:-Bujii NGK timpi - 10 buc. X 25,00 lei/buc . = 250 lei ; - Bujii motocoasa 2 timpi - 8 buc. X 11,50 lei/ buc. = 92 lei ; - Ulei motor 15W-40 - 10 litri X 17,62 lei / litru = 176,20 lei; - Ulei pentru motoare in doi timpi Stihl - 10 litri X 21,08 lei / litru = 210,80 lei ; - Fir motocoasa 2,4 mm (10m/bobina) - 10 bobine (150 metri X 0,35 lei/metru) = 52,50 lei; - Carburator motocoasa 300 - 2 buc. X 253,72 lei/ buc. = 507,44 lei ; - Carburator motocoasa 480 - 2 buc. X 253,72 lei/ buc. = 507,44 lei ; - Filtru motocoasa - 6 buc. X 12,93 lei /buc. = 77,58 lei ; - Curea transmisie trapezoidala 2800*13*7mm - 8 buc. X 40,00 lei /buc. = 320 lei ; - Cutite tractoras tuns gazon Partner P129Rb - 1 set (4 buc.) X 400,00 lei /set = 400 lei; - Cutite masina tuns gazon Partner 4553 CM - 2 buc. X 91,66 lei /buc. = 183,32 lei ; - Cauciucuri 15X6,00 - 6NHS - 2 buc. X150,00 lei /buc. = 300 lei; - Cauciucuri 20X8,00 - 8NSH - 2 buc. X 150, 00 lei /buc. = 300 lei; - Acumulator (baterie) 12 V tractoras tuns gazon -1 buc. X 160,00 lei /buc. = 160 lei, necesare pentru inlocuirea pieselor uzate la utilajele de tuns iarba si gazon aflate in dotarea Directiei Baze Sportive si Fond Locativ - Serviciul Baze Sportive. Produsele vor fi noi, insotite de certificat de calitate /conformitate si cerificat de garantie pt. minim 12 luni.
